Муниципальное казённое дошкольное образовательное

учреяедение детский сад № 3 «Белоснежка» города ]Мирного

Архангельской области

ПРИКАЗ

г. Мирный от 17 марта 2023г.

«Об учетной политике»

33-о.д.

i! <•

I?r
‘ '■! '
■ ; 1:

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском
учете», правилами бухгалтерского учета, установленными «Единым п-ча̂ ^юм счетов бух
галтерского учета для органов государственной власти (государстве! in тх органов), орга
нов местного самоуправления, органов управления государстветтртми внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных (муниции: 'ь^тых) учрежде
ний и Инструкцией по его применению» и приказа Министерства Ф-тиансов Российской
Федерации от 01.12.2010г. № 157н, «Планом счетов бюджетною } че'! i и 1 'нструкцией по
его применению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единую Учетную политику для учреждетпт>' :5

2. Применять утвержденную настоящим приказе*
01.04.2023г.

политику с

3. Ознакомить с Учетной политикой всех сотрудников, имеюид г: отношение к
учетному процессу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собо”'.

Заведующий МКДОУ № 3 'саева

г

■г-/.;

i,